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Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego – 05.04.2026 r.

 

Na kwiaty do Grobu Pańskiego zebraliśmy 4.271 zł. – Bóg zapłać za złożone ofiary, a na1.
budowę Katolickiego Centrum Kultury Gdynia – Mały Kack, zebraliśmy: 4.963 zł. – Bóg zapłać.

 

Dzisiaj Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego, najważniejsza uroczystość w2.

roku kościelnym, rozpoczynająca okres wielkanocny w liturgii. O godz. 1500
koronka do Bożego Miłosierdzia. Msze Święte sprawowane będą według
porządku niedzielnego. Nie ma Mszy Świętej o godz. 1900.

 

Jutro drugi dzień Świąt Zmartwychwstania Pańskiego. Msze Święte3.
sprawowane będą według porządku niedzielnego. Nie będzie Mszy Świętej o
godz. 1900. Jutrzejsza kolekta przeznaczona jest na Katolicki Uniwersytet
Lubelski i na inne uczelnie katolickie.

 

Msze Święte i nabożeństwa w tym tygodniu odbywać się będą: poranne – od4.
wtorku do soboty – w małym kościele. Natomiast pozostałe nabożeństwa
w dużym kościele.

 

Msze Święte i nabożeństwa na Facebooku – budowa kościoła w Chwaszczynie:5.



– dzisiaj (05.04) godz. 1030 – Msza Święta;

- poniedziałek (06.04) godz. 1030 – Msza Święta;

– w przyszłą niedzielę (12.04) godz. 1030 – Msza Święta.

 

W przyszłą niedzielę (12.04) obchodzimy Święto Miłosierdzia Bożego. Przez6.
cały tydzień odmawiać będziemy w kościele koronkę do Bożego Miłosierdzia –
jutro w Poniedziałek Wielkanocny o godz. 1500, a od wtorku do soboty
włącznie o godz. 1800. W przyszłą niedzielę (12.04) przed każdą Mszą Świętą
odmówimy koronkę do Bożego Miłosierdzia. Każdy, kto wyrzeknie się
wszelkiego przywiązania do grzechu i w przyszłą niedzielę przystąpi do
Komunii Świętej, pomodli się w intencjach podanych przez Ojca Świętego,
może uzyskać odpust zupełny.

 

W środę (08.04) po wieczornej Mszy Świętej w salce na plebanii odbędzie się7.
spotkanie Grupy Modlitewnej Odnowy w Duchu Świętym „Gethsemani”.

 

W najbliższą sobotę (11.04) na godz. 900 zapraszamy wszystkich Seniorów,8.
osoby samotne na Mszę Świętą, a po Mszy Świętej zapraszamy do salki na
plebanii na śniadanie wielkanocne wzorem spotkania opłatkowego.

 

W przyszłą niedzielę (12.04) odbędzie się zbiórka do puszek na wsparcie9.
działań prowadzonych przez Caritas Archidiecezji Gdańskiej.

 

Zapraszamy w przyszłą niedzielę (12.04), po Mszy Świętej o godz. 1500 do10.
dużego kościele na spotkanie dla rodziców dzieci, które przygotowują się do
Pierwszej Komunii Świętej.



 

W przyszłą niedzielę (12.04) będzie nasza comiesięczna kolekta specjalna na prace11.
prowadzone przy naszym dużym kościele.

 

Zachęcamy do nabywania biuletynu parafialnego i prasy katolickiej – nowych12.
numerów:„Niedzieli” i „Gościa Niedzielnego”.

 

Dziękujemy Parafialnemu Zespołowi Caritas za przygotowanie paczek13.
wielkanocnych i rozwiezienie ich, do osób potrzebujących i samotnych.

 

Wszystkim, którzy przyczynili się do uświetnienia Uroczystości Triduum14.
Paschalnego: ministrantom i lektorom za ich służbę, a ks. Sebastianowi oraz
Jasiowi i Błażejowi za przygotowanie liturgii; p. organistom: Karolowi, Janowi i
Marianowi; zespołowi Elishama; panom obsługującym transmisję Mszy Świętej
na Facebooku, Druhom Ochotniczej Straży Pożarnej za przygotowanie ogniska
i za utrzymanie porządku; Młodzieżowej Straży za czuwanie przy Grobie
Pańskim; ks. Sebastianowi i lektorom za przygotowanie kaplicy wystawienia
Najświętszego Sakramentu – Ciemnicy; państwu Blance, Damianowi i ich
dzieciom oraz osobom pomagającym za przygotowanie Grobu Pańskiego oraz
p. Blance za ułożenie i ustawienie kwiatów w dużym kościele; stolarzom: p.
Grzegorzowi i p. Janowi za pomoc przy Grobie Pańskim i Ciemnicy; wszystkim
którzy włączyli się w liturgię: Grupie Modlitewnej, katechistom, Kręgom
Rodzin, KGW Tuchom, zespołowi „Kaszubki” z Chwaszczyna, chórowi
„Strzelenka” z Tuchomia, Parafialnemu Zespołowi Caritas, Radzie
Duszpasterskiej i Ekonomicznej, Zrzeszeniu Kaszubsko–Pomorskiemu, Żywemu
Różańcowi, Oazie Dzieci Bożych, Oazie Nowej Drogi, Scholi, Ruchowi
Szensztackiemu, orkiestrze; p. Teresie i p. Urszuli za sprzątanie kościołów;
panu kościelnemu Andrzejowi oraz ks. Piotrowi Żyndzie, ks. Piotrowi Weigelt,
ojcom Oblatom i wszystkim osobom niewymienionym, którzy przyczynili się do
uświetnienia tych uroczystości, oraz p. Adrianowi i współpracownikom za
przewóz dzieci z Tuchomia podczas rekolekcji wielkopostnych składamy
serdeczne BÓG ZAPŁAĆ.

 



W minioną niedzielę – w niedzielę Palmową, przed Mszą Świętą o godz. 120015.
zasłabł nasz parafianin – p. Józef i dzięki interwencji osób i służb, które
przyjechały akcja ratunkowa przebiegła pomyślnie. Pan Józef ze szpitala jest
już w domu. Pan Józef wraz z żoną Wiesławą dziękują za pomoc.

 

Msze Święte w intencji: „O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej16.
dla kapłanów naszej parafii – od grup i wspólnot parafialnych”, będą
odprawione: 22 lipca – o godz. 1800; 28 października o godz. 1800 i 29
listopada o godz. 1030 – Bóg zapłać.

 

Drodzy Parafianie i Goście!17.

 

Miłość ostatecznie zwycięża śmierć, zatem przyobleczmy nasze życie w
zwycięską miłość Ojca i jej doświadczajmy. Grzech i jego owoc, to znaczy
śmierć, nie jest już w stanie zagrodzić nam drogi do domu Ojca. Przez Pana
Jezusa w Duchu Świętym mamy na zawsze otwarty dostęp do Ojca. Niech to
będzie najlepsze wielkanocne życzenie: aby każdy z nas doświadczył i przyjął
tę zwycięską miłość Boga Ojca. Ogarnięci miłością Bożą i nadzieją, dzielmy
się tymi darami z naszymi braćmi. Potrzeba bowiem tej miłości i nadziei w
każdym wymiarze naszego życia, zwłaszcza społecznym i narodowym.

 

Na tablicy pod chórem wywieszono życzenia świąteczne ks. Abpa Tadeusza18.
Wojdy SAC oraz Ks. Biskupów Pomocniczych.


